Orientações:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MARIA JOSE ALVES 372

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 WILIAN FERREIRA DOS SANTOS 56
2 CARLOS ROBERTO EUFRASIO 318
3 ROGERIO PEDRO DE OLIVEIRA 121
4 JOSE PAULO DE ALMEIDA FILHO 272
5 NATANAEL AZEVEDO ZEFERINO 190
6 CLÓVIS LUIS DE SOUZA 175
7 ONIRLEI PEREIRA DE CARVALHO 237
8 AROALDO PINHEIRO DOS SANTOS 277
9 WENDELL ANIBAL 258

10 LEONARDO GIANNINI 152
11 HUGO LEONARDO PINHEIRO SILVA 182
12 GESSÉ BRANDÃO DE SOUZA 76
13 FABIO GAMALIEL 187
14 WELLINGTON DE SOUZA FERREIRA 132
15 ITAMAR REIS GOMES 96
16 ONOFRE DANILO MIRANDA PEREIRA 346
17 CLAUDIO DA SILVA MENDES 305
18 JOSE ALTAIRES DA SILVA 274
19 RAFAEL MACHADO GAMBA 112
20 ALEXANDRE MARINHO BARREIROS 123
21 LAURO FERNANDO FERREIRA DA ENCARNACAO 225
22 CARLOS ALBERTO GOMES 24
23 HELTON PROCOPIO DA SILVA 267
24 ANDRE FRANCISCO OLIVEIRA PROCOPIO 262
25 CLAUDIOMIRO RIBEIRO 15
26 FERNANDO TADEU DE SOUZA 171
27 BENEDITO DONIZETE PEREIRA 64
28 EDVALDO DOMINGOS AUGUSTO 208
29 DIOGO NUNES DA COSTA 312
30 EDSON OSEIAS CAMPOS ARRUDA 19
31 ASPRENO BOLOGNANI DA SILVA 94
32 DELEON MELQUIOR DO NASCIMENTO 83
33 ANDRÉ LUIZ PORTO MOURÃO 250
34 MARCOS HENRIQUE DE SOUZA 2
35 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 20
36 FÁBIO LUIS DE PAULA MILHORINI 167
37 ALBERTO CARLOS PEREIRA 101
38 JANILSON APARECIDO TOSTA 77
39 ALEX FLORIANO 87
40 CARLOS BARROS SOBRINHO 13

III - O Treinamento Introdutório para os candidatos aos cargos de Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Enfermagem e Oficial de Serviços Gerais será

realizado no período de 15 a 17 de agosto de 2011.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

IV - O Treinamento Introdutório para os candidatos aos cargos de Agente de Segurança Penitenciário Masculino e Feminino será realizado no período de 15

a 19 de agosto de 2011

V – Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o treinamento no dia  15 de agosto de 2011 às 07:40hs, portando

documento de identidade oficial com foto, papel e caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca, manga curta sem nenhuma

estampa, calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado).

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

                             GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE  DO PRIMEIRO GRAU)

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O

TREINAMENTO INTRODUTÓRIO do Município de OURO FINO,   nos termos do Instrumento Convocatório  SRHU/SEDS Nº 026/2011  de 30 de maio

de 2011. Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Ouro Fino.

I - O Treinamento Introdutório será realizado na Faculdade ASMEC - Rua Dr. Antônio Eufrásio de Toledo, nº 100 - Bairro Jardim dos Ipês - Ouro

Fino/MG.

II - O Treinamento Introdutório para os candidatos cuja exigência de escolaridade seja NÍVEL SUPERIOR COMPLETO será realizado SOMENTE no dia 15

de agosto de 2011.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 1 de 3

                             GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

41 SIDNEY LUIZ DE ALVARENGA 206
42 GABRIEL BURALLI DA COSTA 195
43 CHRISTIANO ALVES DE ALMEIDA 102
44 JOSE LUIS DOS SANTOS 224
45 JHONE SILVESTRE VASCONCELOS 356
46 JULIO ERNESTO DO AMARAL 170
47 LUCAS ASSIS NASCIMENTO 158
48 SAULO MOISES GARCIA NOVAES 248

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 JENIFFER FREITAS DE ANDRADE 137
2 DEISILENE CARRACCI SORRENTINO 122
3 ANA CASSIA JUNQUEIRA DA SILVA 181
4 MARILENA PEREIRA DE CAMARGO 26
5 PATRÍCIA GUIMARÃES 14
6 REGINALVA DE AQUINO 110
7 MARIA LÚCIA VERONEZZI 37
8 SILVIANE SOUTO ANTONIO 5
9 LEIDIANE DE FATIMA CAMPOS 113

10 ADRIANA CAVALCANTE FERNANDES 60
11 LUCIANA PRETO DE GODOI COSTA 308
12 RONILCE VITÓRIO ASSIS 197
13 JANAINA APARECIDA CUNHA ARAUJO 147
14 RAFAELA LOUISE DE OLIVEIRA 22
15 GISELLE APARECIDA LIDIO 162
16 VIVIANE FARIA SATIRO 310
17 ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA 227
18 AMANDA HERMES JUNQUEIRA 27
19 VANESSA APARECIDA GONÇALVES 6
20 ILCIMERE BRANDÃO DE SOUZA 85

CLASSIFICAÇÃO NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO

1 DIEGO LUCIEN DOMINGUES MARTINS 275
2 REGIANE BARBOSA GARCIA 326
3 LÍLIAN GIACOMETTI SILVA 234
4 POLLYANNA RAMOS FERRACIOLI TEOBALDO 68
5 RENATA ALBERTI DE ARAUJO 316
6 ANA CECÍLIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 218
7 FRANCISLEINE EUFRASIO 98
8 JENIFFER SIMÕES DA ROCHA DE LIMA 159
9 ÉVELEM SAMANTA DA SILVA 174

10 LINA ROSA FELIPE CAVALCANTI 341
11 ARIANE LEMES DE LIMA 289
12 ADOLFO BARRETO RICHARD 45
13 AGNOELIA BISPO DE LIMA 157
14 JENNY FELIPE MARTINS 89
15 CAIO LUIS RIBEIRO 376
16 BIANCA INGRID DA SILVA 360

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 EDMARA APARECIDA DA SILVA 388

2 MARILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 347

3 LUCINEIDE RODRIGUES DA SILVA 198

4 ANDRÉIA SIMÕES DA ROCHA 151

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
1 PAULA SILVA LEAO 255
2 CLEUSA MARIA DA ROSA 342

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 SANDRA JUNQUEIRA 192
2 REGINALDO FELIX DA ROCHA 7
3 ALESSANDRA ANTONIA DOMINGUES DE FARIA 179

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

AUXILIAR  DE ENFERMAGEM

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

ASSISTENTE SOCIAL

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 2 de 3

                             GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 APARECIDA DE CASTRO BORGES 351
2 JOELMA MARIA CAETANO 81
3 ADRIANA DORCAS DE PADUA ARRUDA 383

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 SAMUEL RIBEIRO DA SILVA 254

2 MARILIA MONTEIRO RODRIGUES MACHADO 362

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ENFERMEIRO

PSICÓLOGO

Belo Horizonte,  09 de agosto de 2011.

 ANA COSTA REGO

Página 3 de 3